
425 blade nedobíjí
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6412&fid=6

425 blade nedobíjí

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6412&fid=6

Autor
Thomy

Publikováno: 10.07.2016 19:25:58

Zdravim, jen se chci tak orientačně zeptat - odchází často regulátor dobíjení?  Při včerejší delší a
svižnější vyjížďce začalo prosvítat dobíjení.. Nejdřív na volnoběh, potom různě problikávat a teď už to
svítí pořád.. Ke kamarádovi jsem včera večer dorazil s total vyflákanou baterkou. Startér neměl šanci.
Do rána baterka pookřála a naskočilo to. 30km domu čtyřkolka zvládla, ale celou dobu svítilo dobíjení. Po
příjezdu už bez šance natočit. Baterku jsem dobil a mám to v plánu nějak pořešit.. Co myslíte?   Ještě
jsem se chtěl zeptat, jak se měří dobíjecí napětí. Přímo na baterce při zapnutym motoru?  Díky moc za
případné zkušenosti a postřehy. Tom  :-) 
Honza73 10.07.2016 21:12:16

Měříš na baterii při volnoběhu 14,8v, při světlech 13,8V. Koukni na svorkovnici u
regulátoru , já měl špatný jeden konektor a nedobijelo to. Než začneš schanet
regulátor, tak je potřeba proměřit všechny tři fáze dobíjení na motoru (tři žluté dráty
mezi sebou)
Thomy 10.07.2016 22:12:54

Diky za tip, regulator najdu pod sedackou?
mariodevil 11.07.2016 07:56:50

Thomy> Na Targeru je vlevo pod bocnim plastem vedle filtrboxu, ale na Bladu to bude
asi stejny.
Thomy 11.07.2016 16:56:39

tak do regulátoru jde vše ok, z regulátoru nejde nic, smrdí, a už je vykuchanej..
Nechce se mi kupovat novej za bůra, tak to zkusí tchán podle schématu postavit :-)
Thomy 11.07.2016 17:08:56

BTW kdyby měl někdo schéma, byl bych moc vděčnej :-)
Honza73 11.07.2016 18:07:34

Thomy> podívej se do vlákna Tgb servis máš tam pana který to realizoval.
Sobol 11.07.2016 20:30:55

Thomy> mel by tam jít dopasovat z gladiátorů 510 stoji. 1500 Kč.

Stránka 1/1
11.07.2016 21:19:53

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6412&fid=6

